
ZARZĄDZENIE NR 340/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza dla 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 2021 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1775 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Łasinie i do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775) polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 
Gminy Łasin. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego  wchodzą następujące osoby: 

1. Renata Janczak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Administrator Systemu Ewidencji 
Rachmistrzów, 

2. Beata Zientarska – członek -  koordynator gminny, 

3. Andrzej Stachnowicz – członek. 

§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą zadania, o których mowa w art. 24 ustawy, a w 
szczególności: 

1) nabór kandydatów  na rachmistrzów i udzielanie im pomocy w trakcie spisu, 

2) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń i egzaminów na kandydatów na 
rachmistrzów, 

3) zapewnienie pomieszczenia wyposażonego w sprzęt komputerowy do samospisu internetowego, 

4) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu na terenie gminy. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe  powołane jest na czas przeprowadzenia Spisu  Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021r. i rozpoczyna swoją działalność z dniem 25 stycznia br. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zleca się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9A4D07-6380-4745-86E1-0318DD3A0AB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


